РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 февраля 2015г. № 191-п

О внесении изменений в составы комиссий

В связи с возникшей необходимостью внесения изменений в постановления

администрации Мысковского городского округа, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст.44 Устава Мысковского городского

округа:

1. Ввести в состав:

1.1.1. Комиссии по контролю за безопасным пропуском ледохода и

паводковых вод, утвержденного постановлением администрации Мысковского

городского округа от 19.11.2014 года № 2768-п Гужеву Снежану Николаевну –

специалиста ГО и ЧС отдела оперативного контроля, делопроизводства МКУ

«Управление жилищно-коммунального хозяйства Мысковского городского округа»,

секретарем комиссии.

1.1.2. Считать членом комиссии:

- Коваль Светлану Александровну – начальника МКУ «Управление

образованием Мысковского городского округа»

1.2.1 Комиссии по охране жизни людей на воде и охране общественного

порядка в местах отдыха людей утвержденного постановлением администрации

Мысковского городского округа от 15.05.2014 года  №1013-п:

- Гужеву Снежану Николаевну – специалиста ГО и ЧС отдела оперативного

контроля, делопроизводства МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства

Мысковского городского округа», секретарем комиссии.

- Ожогину Елену Николаевну – главного врача МБУЗ «ЦГБ» Мысковского

городского округа.

- Негоду Алексея Сергеевича – начальника МКУ Мысковского городского

округа «Управление культуры и молодежной политики».

1.2.2. Считать членом комиссии:

- Дурновцева Вячеслава Владимировича - начальника МКУ «Управление по

физической культуре, спорту и туризму Мысковского городского округа».

 2

2. Вывести из состава:

2.1. Комиссии по охране жизни людей на воде и охране общественного

порядка в местах отдыха людей утвержденного постановлением администрации

Мысковского городского округа от 15.05.2014 года №1013-п:

- Долгополову Евгению Валерьевну в связи с увольнением.

- Лещева Сергея Александровича в связи с увольнением.

- Старостина Александра Викторовича в связи с увольнением.

2.2. Комиссии по контролю за безопасным пропуском ледохода и паводковых

вод, утвержденного постановлением администрации Мысковского городского

округа от 19.11.2014 года № 2768-п Старостина Александра Викторовича в связи с

увольнением.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Мысковского

городского округа  от 27.02.2014 года № 313-п «О мерах по пропуску ледохода и

паводковых вод в 2014 году».

4. Консультанту-советнику организационного отдела (И.В. Носову)

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Мысковского городского округа.

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого

заместителя главы Мысковского городского округа по городскому хозяйству и

строительству В.В. Кузнецова и заместителя главы по управлению аппаратом

администрации Г.М Пушную.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов